4.5.1542 - Die iovis, que computatur iv mensis maii 1542, Neapoli … Visitando altare sub invocatione Sancte 
Marie Annuntiate de li Carazioli … Item Mattheus Spicula tenetur anno quolibet in carlenis triginta pro 
censu eidem cappelle debito super quadam alia domo sita intus dictam civitatem in vico de li Mayorani, iuxta 
bona magnifici Nicolai Mayorani, viam publicam et alios confines … (Il “Liber Visitationis” di Francesco 
Carafa ..., I f.79v ed. 1983 p. 73).* 

10.6.1542 - Die sabati, que computatur X eiusdem mensis iunii 1542, Neapoli … Et visitando altare sub 
vocabulo Sancti Georgii veteris, alias la Nuntiata … Et dixit ratione dicte cappellanie habere annuum 
redditum ducatorum quatuor debendum per magnificum Nicolaum Mayoranam, U. I. D., ratione quarundam 
domorum, quas ad presens ipse d. Nicolaus habitat, sitarum in platea seu vico qui dicitur de li Mayorani 
civitatis Neapolis, iuxta bona condam Scipionis de Ianuario, viam publicam et alios confines (Il “Liber 
Visitationis” di Francesco Carafa ..., I f.145r ed. 1983 p. 128).* 

20.7.1542 - Die iovis, que computatur XX mensis iulii 1542, Neapoli. Et visitando capellam sub vocabulo 
Sancti Mariani, in vico de Artaldi alias de li Mayorani, comparuit d. Io. Baptista Pulverinus … Et dixit habere 
annuum censum ducatorum quinque, quem solvit d. Io. Iacobus Minutulus ratione cuiusdam domus site in 
dicto vico, intus quam domum dicta capella est constructa … (Il “Liber Visitationis” di Francesco Carafa ..., II 
f.104v-105v, ed. 1983 p.408).* 

12.10.1580 - Die duodecimo Mensis ottobris none Ind.s Neap. 1580 Constitutus in nostri presentia ex.te 
D.num Carolum Jassi de neap. agente pro se … et pro parte sacri montis pietatis huius civ.tis neap: et 
D.norum Protectorum et Gubernatorum ipsius se ipsum D.num Carolum habere tenere et possidere per 
fustem rationaliter et tamquam verum d.num et patronum quasdam domos in pluribus et diversis membris et 
hedificijs inferioribus et superioribus consistentes sitas et positas in platea ditta lo vico delli majorani huius 
civ.tis iuxta bona m.ci Io.is And.ae de caro juxta bona m.ci Jo: hieronimi de Conterijs jux.ta dictam viam 
publicam et alios confines … (ASNa, Not. Ambrogio de Lega, sch. 297/04, f. 168; Pinto, Ricerca 2012). 

1599 - Indi seguiva e segue il vico dei Majorani … secolo XVI … per quel tempo si ricordano le case dei 
Majorani, poi dei Palmieri, poste di contro il giardino del convento di S. Lorenzo (Relazione delle nuove 
parrocchie del 1599, Cattedrale; Capasso, La Vicaria vecchia, in ASPN. 14 1889, ed. 1988 p.89).*